СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «25» апреля 2011 года

          № 63

Об утверждении структуры администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
В связи с принятием Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
1. Утвердить структурную администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района (Приложение).

2. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов от 21.12.2009 года №189, «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района»

3. Заместителю главы администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Н.Ю. Базуевой в срок до 15.05.2011г. разработать и утвердить функциональные обязанности и полномочия отделов управления администрации  муниципального образования сельское поселение Алакуртти и подведомственных муниципальных учреждений.
4. Руководителям (начальникам) муниципальных учреждений, в месячный срок со дня принятия настоящего решения, внести изменения и дополнения в Положения и Уставы соответствующих учреждений.

Проекты изменений и дополнений представить учредителю для согласования. Ответственность за исполнение п.4 настоящего решения возлагается на руководителей муниципальных учреждений Пасынкову Н.Б. и Фирко Л.Н.

Глава муниципального образования
сельское поселение Алакуртти                       _________________  /А.О. Владимиров/

Приложение

утверждено решением Совета депутатов

 сельского поселения Алакуртти
 Кандалакшского района Мурманской области
 от «25» апреля 2011 года №63.

обслуживающий персонал муниципального бюджетного учреждения

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, молодежи и спорта им. А.Ю. Кириллина»

Муниципальное учреждение «Отдел жилищно - коммунального хозяйства администрации»

»

обслуживающий персонал администрации

ОТДЕЛ

ФИНАНСОВ

И

БУХГАЛТЕР-СКОГО

УЧЕТА

АДМИНИСТРАТИВНО – ПРАВОВОЙ ОТДЕЛ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ